
UCHWAŁA NR XLVI/559/2017
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 13 lipca 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr  XXXIV/412/2016 Rady Miejskiej Wałbrzycha
z dnia 22 grudnia 2016 roku w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej

Miasta Wałbrzycha na lata 2017-2033

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.), art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 814 ze. zm.), art. 226, art. 227, art. 228, art. 231 ust. 1 oraz art. 232 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXIV/412/2016 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 22 grudnia 2016 roku w sprawie 
przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Wałbrzycha na lata 2017-2033 wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w miejsce Załącznika Nr 1 wprowadza się Załącznik Nr 1 w nowym brzmieniu;

2) w Załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Wałbrzycha

Maria Anna Romańska
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Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XLVI/559/2017 Rady Miejskiej Wałbrzycha
z dnia 13 lipca 2017 roku
w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIV/412/2016 Rady Miejskiej Wałbrzycha
z dnia 22 grudnia 2016 roku
w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Wałbrzycha
na lata 2017-2033

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2016 564 200 961,50 521 676 115,44 105 569 624,00 7 806 725,95 91 252 402,52 54 415 402,37 115 269 731,00 115 832 966,82 42 524 846,06 22 546 520,36 19 706 694,26

2017 732 639 755,59 535 895 460,59 109 498 656,00 8 300 000,00 95 380 336,00 56 405 000,00 112 296 639,00 128 678 365,59 196 744 295,00 29 962 234,00 166 584 639,00

2018 808 291 129,05 552 836 536,05 113 707 129,00 6 539 400,00 106 779 331,00 71 279 598,00 118 483 813,00 121 009 121,00 255 454 593,00 16 699 021,00 238 755 571,00

2019 744 867 598,00 584 731 040,00 118 141 707,00 6 794 436,00 110 943 724,00 73 810 782,00 123 104 681,00 120 075 605,00 160 136 558,00 11 350 283,00 148 675 741,00

2020 625 799 103,77 591 089 933,77 122 749 234,00 7 059 419,00 118 270 530,00 79 311 592,00 127 905 763,00 124 014 937,00 34 709 170,00 11 792 944,00 22 916 225,00

2021 644 437 536,00 612 960 262,00 127 290 956,00 7 320 618,00 122 646 539,00 81 839 120,00 132 638 277,00 128 603 490,00 31 477 274,00 12 669 537,00 19 247 991,00

2022 667 637 287,00 635 026 831,00 131 873 430,00 7 584 160,00 127 061 815,00 84 247 651,00 137 413 255,00 133 233 216,00 32 610 456,00 12 669 537,00 19 940 918,00

2023 689 669 317,90 655 982 716,90 136 225 253,00 7 834 437,00 131 254 855,00 86 591 576,00 141 947 892,00 137 629 912,00 33 686 601,00 13 087 632,00 20 598 969,00

2024 711 738 737,00 676 974 165,00 140 584 461,00 8 085 139,00 135 455 010,00 88 934 915,00 146 490 225,00 142 034 069,00 34 764 572,00 13 506 436,00 21 258 136,00

2025 733 802 637,25 697 960 363,25 144 942 580,00 8 335 779,00 139 654 115,00 91 272 962,00 151 031 422,00 146 437 125,00 35 842 274,00 13 925 136,00 21 917 138,00

2026 755 816 717,00 718 899 175,00 149 290 857,00 8 585 852,00 143 843 739,00 93 600 878,00 155 562 364,00 150 830 239,00 36 917 542,00 14 342 890,00 22 574 652,00

2027 777 735 401,00 739 747 250,00 153 620 292,00 8 834 842,00 148 015 207,00 95 996 303,00 160 073 673,00 155 204 316,00 37 988 151,00 14 758 834,00 23 229 317,00

2028 800 289 728,00 761 199 920,00 158 075 280,00 9 091 052,00 152 307 648,00 98 461 196,00 164 715 809,00 159 705 241,00 39 089 808,00 15 186 840,00 23 902 967,00
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2029 822 697 840,00 782 513 518,00 162 501 388,00 9 345 602,00 156 572 262,00 100 910 110,00 169 327 852,00 164 176 988,00 40 184 322,00 15 612 071,00 24 572 250,00

2030 844 910 682,00 803 641 383,00 166 888 926,00 9 597 933,00 160 799 714,00 103 427 593,00 173 899 704,00 168 609 767,00 41 269 299,00 16 033 597,00 25 235 701,00

2031 867 723 270,52 825 339 700,52 171 394 927,00 9 857 077,00 165 141 306,00 106 015 565,00 178 594 996,00 173 162 230,00 42 383 570,00 16 466 504,00 25 917 065,00

2032 890 284 075,00 846 798 532,00 175 851 195,00 10 113 361,00 169 434 980,00 108 622 989,00 183 238 466,00 177 664 448,00 43 485 543,00 16 894 634,00 26 590 909,00

2033 913 431 465,00 868 815 298,00 180 423 326,00 10 376 308,00 173 840 289,00 111 278 187,00 188 002 666,00 182 283 724,00 44 616 167,00 17 333 894,00 27 282 272,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2016 557 783 695,46 489 909 354,95 0,00 0,00 0,00 17 560 834,48 16 660 680,89 1 466 877,26 4 184 731,01 67 874 340,51

2017 817 843 772,59 537 924 084,59 3 029 185,00 0,00 0,00 21 772 894,00 20 899 394,00 0,00 4 894 486,00 279 919 688,00

2018 778 642 541,00 500 687 143,00 4 998 780,00 0,00 0,00 23 363 999,00 23 363 999,00 0,00 4 719 302,00 277 955 398,00

2019 708 587 994,00 514 444 337,00 4 908 379,00 0,00 x 22 955 591,00 22 955 591,00 0,00 4 541 567,00 194 143 657,00

2020 590 584 305,00 520 208 760,00 4 822 560,00 0,00 x 20 741 324,00 20 741 324,00 0,00 4 319 484,00 70 375 545,00

2021 606 597 956,00 531 308 094,00 4 727 577,00 0,00 x 19 569 519,00 19 569 519,00 0,00 4 124 886,00 75 289 862,00

2022 625 131 287,00 542 484 479,00 4 637 176,00 0,00 x 18 161 030,00 18 161 030,00 0,00 3 895 190,00 82 646 808,00

2023 646 195 925,00 553 919 854,00 4 546 774,00 0,00 x 16 694 650,00 16 694 650,00 0,00 3 614 379,00 92 276 071,00

2024 668 921 170,00 565 741 497,00 4 459 964,00 0,00 x 15 286 142,00 15 286 142,00 0,00 3 333 567,00 103 179 673,00

2025 685 671 460,00 577 035 639,00 4 365 972,00 0,00 x 13 024 391,00 13 024 391,00 0,00 3 034 436,00 108 635 821,00

2026 712 244 009,00 588 897 668,00 4 275 571,00 0,00 x 10 985 689,00 10 985 689,00 0,00 2 613 919,00 123 346 341,00

2027 727 662 693,00 601 315 203,00 4 185 170,00 0,00 x 9 152 715,00 9 152 715,00 0,00 2 131 252,00 126 347 490,00

2028 758 017 020,00 613 823 129,00 4 097 369,00 0,00 x 7 049 009,00 7 049 009,00 0,00 1 492 378,00 144 193 891,00

2029 774 725 000,00 627 048 802,00 4 004 367,00 0,00 x 5 300 766,00 5 300 766,00 0,00 925 618,00 147 676 198,00

2030 806 150 494,00 640 624 444,00 3 913 966,00 0,00 x 3 523 217,00 3 523 217,00 0,00 312 167,00 165 526 050,00

2031 834 969 430,00 655 014 246,00 3 823 565,00 0,00 x 2 173 738,00 2 173 738,00 0,00 30 173,00 179 955 184,00

2032 871 617 655,00 670 032 566,00 3 733 565,00 0,00 x 1 056 635,00 1 056 635,00 0,00 0,00 201 585 089,00

2033 901 764 991,00 685 850 167,00 3 643 565,00 0,00 x 333 176,00 333 176,00 0,00 0,00 215 914 824,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

Wykonanie 2016 6 417 266,04 24 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2017 -85 204 017,00 116 701 111,00 0,00 0,00 3 177 018,00 3 177 018,00 113 524 093,00 82 026 999,00 0,00 0,00

2018 29 648 588,05 14 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2019 36 279 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 35 214 798,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 37 839 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 42 506 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 43 473 392,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 42 817 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 48 131 177,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 43 572 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 50 072 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 42 272 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 47 972 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 38 760 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 32 753 840,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 18 666 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 11 666 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

Wykonanie 2016 24 793 602,88 24 793 602,88 6 223 904,66 2 980 596,00 1 295 784,00 1 947 524,66 0,00 530 911 852,99 0,00 31 766 760,49 31 766 760,49

2017 31 497 094,00 31 497 094,00 11 353 808,00 0,00 5 423 808,00 5 930 000,00 0,00 605 513 641,21 0,00 -2 028 624,00 1 148 394,00

2018 43 648 588,05 43 648 588,05 18 211 753,00 0,00 5 423 808,00 12 787 945,00 0,00 573 810 583,40 0,00 52 149 393,05 52 149 393,05

2019 36 279 604,00 36 279 604,00 21 013 129,55 0,00 6 103 936,55 14 909 193,00 0,00 535 720 402,44 0,00 70 286 703,00 70 286 703,00

2020 35 214 798,77 35 214 798,77 19 151 022,69 0,00 6 273 968,69 12 877 054,00 0,00 500 505 603,67 0,00 70 881 173,77 70 881 173,77

2021 37 839 580,00 37 839 580,00 21 941 041,18 0,00 9 371 433,18 12 569 608,00 0,00 462 666 023,67 0,00 81 652 168,00 81 652 168,00

2022 42 506 000,00 42 506 000,00 21 612 968,18 0,00 9 371 433,18 12 241 535,00 0,00 420 160 023,67 0,00 92 542 352,00 92 542 352,00

2023 43 473 392,90 43 473 392,90 21 297 174,18 0,00 9 371 433,18 11 925 741,00 0,00 376 686 630,77 0,00 102 062 862,90 102 062 862,90

2024 42 817 567,00 42 817 567,00 20 992 256,18 0,00 9 371 433,18 11 620 823,00 0,00 333 869 063,77 0,00 111 232 668,00 111 232 668,00

2025 48 131 177,25 48 131 177,25 21 483 181,26 0,00 10 190 041,26 11 293 140,00 0,00 285 737 886,52 0,00 120 924 724,25 120 924 724,25

2026 43 572 708,00 43 572 708,00 19 365 490,18 0,00 8 389 149,18 10 976 341,00 0,00 242 165 178,52 0,00 130 001 507,00 130 001 507,00

2027 50 072 708,00 50 072 708,00 26 045 690,18 0,00 15 389 149,18 10 656 541,00 0,00 192 092 470,52 0,00 138 432 047,00 138 432 047,00

2028 42 272 708,00 42 272 708,00 31 668 586,00 0,00 11 441 524,00 20 227 062,00 0,00 149 819 762,52 0,00 147 376 791,00 147 376 791,00

2029 47 972 840,00 47 972 840,00 36 607 513,56 0,00 16 441 644,56 20 165 869,00 0,00 101 846 922,52 0,00 155 464 716,00 155 464 716,00

2030 38 760 188,00 38 760 188,00 20 474 910,00 0,00 12 313 500,00 8 161 410,00 0,00 63 086 734,52 0,00 163 016 939,00 163 016 939,00

2031 32 753 840,52 32 753 840,52 7 338 338,70 0,00 1 084 995,70 6 253 343,00 0,00 30 332 894,00 0,00 170 325 454,52 170 325 454,52

2032 18 666 420,00 18 666 420,00 15 904 000,00 0,00 0,00 15 904 000,00 0,00 11 666 474,00 0,00 176 765 966,00 176 765 966,00

2033 11 666 474,00 11 666 474,00 8 283 000,00 0,00 0,00 8 283 000,00 0,00 0,00 0,00 182 965 131,00 182 965 131,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2016 7,35% 5,26% 0,00 5,26% 9,57% x x x x

2017 7,57% 5,39% 0,00 5,39% 3,64% 7,24% 8,95% TAK TAK

2018 8,91% 6,17% 0,00 6,17% 7,84% 7,13% 8,85% TAK TAK

2019 8,61% 5,29% 0,00 5,29% 9,96% 5,30% 7,02% TAK TAK

2020 9,71% 6,09% 0,00 6,09% 12,31% 7,15% 7,15% TAK TAK

2021 9,64% 5,71% 0,00 5,71% 13,79% 10,04% 10,04% TAK TAK

2022 9,78% 6,07% 0,00 6,07% 14,95% 12,02% 12,02% TAK TAK

2023 9,38% 5,87% 0,00 5,87% 15,93% 13,68% 13,68% TAK TAK

2024 8,79% 5,46% 0,00 5,46% 16,79% 14,89% 14,89% TAK TAK

2025 8,93% 5,68% 0,00 5,68% 17,67% 15,89% 15,89% TAK TAK

2026 7,78% 4,95% 0,00 4,95% 18,41% 16,80% 16,80% TAK TAK

2027 8,15% 4,59% 0,00 4,59% 19,03% 17,62% 17,62% TAK TAK

2028 6,67% 2,60% 0,00 2,60% 18,63% 18,37% 18,37% TAK TAK

2029 6,96% 2,46% 0,00 2,46% 19,09% 18,69% 18,69% TAK TAK

2030 5,47% 3,04% 0,00 3,04% 20,61% 18,92% 18,92% TAK TAK

2031 4,47% 3,64% 0,00 3,64% 21,10% 19,44% 19,44% TAK TAK

2032 2,63% 0,86% 0,00 0,86% 20,43% 20,27% 20,27% TAK TAK

2033 1,71% 0,81% 0,00 0,81% 21,25% 20,71% 20,71% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

Wykonanie 2016 0,00 0,00 144 805 907,74 27 502 242,98 59 411 701,29 2 005 257,96 57 406 443,33 49 647 144,71 12 855 696,73 2 101 494,16

2017 0,00 0,00 154 178 542,00 33 319 853,00 254 956 272,00 7 605 859,00 247 350 413,00 230 437 003,00 35 799 686,00 11 907 999,00

2018 29 648 588,05 29 648 588,05 157 372 345,00 28 603 683,00 260 289 473,00 6 572 045,00 253 717 428,00 253 717 428,00 24 237 970,00 0,00

2019 36 279 604,00 36 279 604,00 160 699 404,00 29 232 964,00 155 615 723,00 1 716 458,00 153 899 265,00 153 899 265,00 40 244 392,00 0,00

2020 35 214 798,77 35 214 798,77 164 716 889,00 29 963 788,00 39 342 500,00 862 000,00 38 480 500,00 38 480 500,00 31 895 045,00 0,00

2021 37 839 580,00 37 839 580,00 168 834 811,00 30 712 882,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 75 289 862,00 0,00

2022 42 506 000,00 42 506 000,00 173 055 681,00 31 480 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 646 808,00 0,00

2023 43 473 392,90 43 473 392,90 177 382 073,00 32 267 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 276 071,00 0,00

2024 42 817 567,00 42 817 567,00 181 816 625,00 33 074 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 179 673,00 0,00

2025 48 131 177,25 48 131 177,25 186 362 041,00 33 901 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 635 821,00 0,00

2026 43 572 708,00 43 572 708,00 191 021 092,00 34 748 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 345 341,00 0,00

2027 50 072 708,00 50 072 708,00 195 796 619,00 35 617 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 347 490,00 0,00

2028 42 272 708,00 42 272 708,00 200 691 534,00 36 507 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 193 891,00 0,00

2029 47 972 840,00 47 972 840,00 205 708 823,00 37 420 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 676 198,00 0,00

2030 38 760 188,00 38 760 188,00 210 851 543,00 38 356 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 526 050,00 0,00

2031 32 753 840,52 32 753 840,52 216 122 832,00 39 315 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 955 184,00 0,00

2032 18 666 420,00 18 666 420,00 221 525 903,00 40 297 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 585 089,00 0,00

2033 11 666 474,00 11 666 474,00 227 064 050,00 41 305 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 914 824,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2016 4 628 996,32 4 277 707,53 4 277 707,53 11 697 179,86 11 697 179,86 11 697 179,86 4 267 500,17 3 695 036,09 3 695 036,09

2017 10 312 354,00 8 833 778,00 6 112 651,00 149 961 548,00 141 701 671,00 625 196,00 11 866 856,00 9 912 021,00 1 602 030,00

2018 4 415 117,00 4 415 117,00 4 415 117,00 213 737 309,00 213 737 309,00 213 737 309,00 4 415 117,00 4 415 117,00 4 415 117,00

2019 715 704,00 0,00 0,00 130 921 765,00 130 921 765,00 130 921 765,00 715 704,00 715 704,00 715 704,00

2020 0,00 0,00 0,00 4 355 000,00 4 355 000,00 4 355 000,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

Wykonanie 2016 6 504 345,56 155 948,28 155 948,28 6 920 861,36 6 920 861,36 6 920 861,36 6 920 861,36 5 040 000,00 0,00

2017 183 335 036,00 125 460 725,00 7 060 234,00 1 770 353,00 1 770 353,00 1 770 353,00 1 770 353,00 0,00 0,00

2018 213 737 309,00 181 676 712,00 181 676 712,00 0,00 0,00 32 060 595,00 0,00 0,00 0,00

2019 130 921 765,00 111 283 500,00 111 283 500,00 0,00 0,00 19 638 264,00 0,00 0,00 0,00

2020 4 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

Wykonanie 2016 5 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

Środki z
przedsięwzięcia
gromadzone na

rachunku
bankowym

15.1 15.1.1 15.2

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

w tym:

Wykonanie 2016 24 793 602,88 9 162 080,88 3 092 311,63 6 034,67 3 086 276,96 0,00 0,00 1 947 524,60 1 947 524,60 1 447 524,60

2017 31 497 094,00 3 865 046,72 7 425 210,68 2 127 202,36 5 298 008,32 0,00 0,00 5 930 000,00 5 930 000,00 4 430 000,00

2018 38 648 588,05 1 810 576,96 2 054 469,76 0,00 2 054 469,76 0,00 0,00 12 787 945,00 12 787 945,00 6 287 945,00

2019 34 279 604,00 0,00 1 810 576,96 0,00 1 810 576,96 0,00 0,00 14 909 193,00 14 909 193,00 6 009 193,00

2020 35 214 798,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 877 054,00 12 877 054,00 5 677 054,00

2021 37 839 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 569 608,00 12 569 608,00 5 369 608,00

2022 38 839 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 241 535,00 12 241 535,00 5 041 535,00

2023 39 806 972,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 925 741,00 11 925 741,00 4 725 741,00

2024 39 151 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 620 823,00 11 620 823,00 4 420 823,00

2025 44 464 757,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 293 140,00 11 293 140,00 4 093 140,00

2026 39 906 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 976 341,00 10 976 341,00 3 776 341,00

2027 46 406 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 656 541,00 10 656 541,00 3 456 541,00

2028 28 606 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 227 062,00 20 227 062,00 3 027 062,00

2029 34 306 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 165 869,00 20 165 869,00 2 265 869,00

2030 35 093 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 161 410,00 8 161 410,00 1 561 410,00

2031 29 087 420,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 253 343,00 6 253 343,00 1 253 343,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 904 000,00 15 904 000,00 904 000,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 283 000,00 8 283 000,00 283 000,00
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                                                                                                                 Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2017-2021

od do

Rozdział/poz.

w Bestii
915 717 285,00 254 956 272,00 260 289 473,00 155 615 723,00 39 342 500,00 500 000,00 710 703 968,00

23 288 661,00 7 605 859,00 6 572 045,00 1 716 458,00 862 000,00 500 000,00 17 256 362,00

892 428 624,00 247 350 413,00 253 717 428,00 153 899 265,00 38 480 500,00 0,00 693 447 606,00

548 462 615,00 172 338 644,00 218 152 426,00 131 637 469,00 4 355 000,00 0,00 526 483 539,00

10 855 115,00 5 480 994,00 4 415 117,00 715 704,00 0,00 0,00 10 611 815,00

80101/17 Z małej szkoły w wielki świat - Z małej szkoły w wielki świat
Zespół Szkolno-

Przedszkolny Nr 2
2017 2018 92 777,00 74 221,00 18 556,00 0,00 0,00 0,00 92 777,00

537 607 500,00 166 857 650,00 213 737 309,00 130 921 765,00 4 355 000,00 0,00 515 871 724,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

367 254 670,00 82 617 628,00 42 137 047,00 23 978 254,00 34 987 500,00 500 000,00 184 220 429,00

12 433 546,00 2 124 865,00 2 156 928,00 1 000 754,00 862 000,00 500 000,00 6 644 547,00

354 821 124,00 80 492 763,00 39 980 119,00 22 977 500,00 34 125 500,00 0,00 177 575 882,00

Wydatki na programy,projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr  157, poz.1240, z późn.zm.), z 

tego:         

jednostka 

odpowiedzialna 

lub 

koordynująca

okres realizacji łączne nakłady 

finansowe
 Limit 2017  Limit 2019

 - wydatki majątkowe 

Wydatki na programy,projekty lub zadania zwiazane z umowami partnerstwa publiczno - 

prywatnego, z tego:

 - wydatki bieżące

 - wydatki majątkowe

 - wydatki bieżące

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2), z tego

Limit zobowiązań 

 - wydatki bieżące 

 - wydatki majątkowe

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XLVI/559/2017 Rady Miejskiej Wałbrzycha

z dnia 13 lipca 2017 roku 

w sprawie zmiany Uchwały XXXIV/412/2016 Rady Miejskiej Wałbrzycha 

z dnia 22 grudnia 2016 roku 

w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Wałbrzycha na lata 

2017-2031

 - wydatki majątkowe

 Limit 2018  Limit 2021

Wydatki na przedsięwzięcia - ogółem (1.1+1.2+1.3)

 - wydatki bieżące

 Limit 2020

13
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Uzasadnienie

do Uchwały Nr XLVI/559/2017 z dnia 13 lipca 2017 roku w sprawie zmiany
Uchwały Nr XXXIV/412/2016 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 22 grudnia 2016 roku

w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Wałbrzycha na lata 2017-2033

Zmiana Załącznika Nr 1 spowodowana jest:

– uaktualnieniem planowanych wydatków oraz dochodów, które w roku 2017 będą wynosiły
odpowiednio:

1) Dochody ogółem 732.639.755,59 zł

a) Dochody bieżące 535.895.460,59 zł

b) Dochody majątkowe 196.744.295,00 zł

2) Wydatki ogółem 817.843.772,59 zł

a) Wydatki bieżące 537.924.084,59 zł

b) Wydatki majątkowe 279.919.688,00 zł

W związku ze zmianą zakresu przedsięwzięć zmianie ulega Załącznik Nr 2:

1) Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia pn.: „Z małej szkoły w wielki świat” – z okresem realizacji
zadania przypadającym na lata 2017-2018 oraz łączną wartością 92.777,00 zł, z czego: wydatki bieżące
wyniosą odpowiednio w roku 2017 – 74.221,00 zł, a w roku 2018 – 18.556,00 zł.

Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha

Maria Anna Romańska
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